CÔNG TY …
PHÒNG …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
——————

	Số: ……
	….…….., ngày…tháng…năm…

BÁO CÁO
(V/v tình trạng kinh doanh )
Kính gửi: BAN GIÁM ĐỐC CÔNG TY
Thực hiện quyết định của Ban Giám đốc về việc lập báo cáo hoạt động kinh doanh cuả Công ty quý 3 năm 2019, Phòng Kinh doanh thực hiện việc kiểm tra, rà soát, đánh giá và lập báo cáo trình Ban Giám đốc.
1.Kết quả hoạt động kinh doanh:
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
2.Đối chiếu, so sánh
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
3.Đánh giá chung về kết quả hoạt động kinh doanh
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
4.Những tồn tại, hạn chế: Nguyên nhân và biện pháp khắc phục.
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
5.Những vấn đề phát sinh.
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
6.Kiến nghị:
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
	Nơi nhận:
˗            Như trên;
˗            Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

s